
Schützenverein Groden 08.05.2010

Kampfgericht Technische Daten

Wettkampfleiter: Lars Moikow Streckenlängen:  2,5 km

Vertreter Ausrichter: Ursula Gimm  3 km

Schießstandchef: Ingo von Brock 4 km

Vertreter Mannschaften:    

 Standkapazität: 5

Streckenchef: Siegfried Beyer Temperatur Luft: 8 Grad

Zeitnahme: Ursula Bielecki/Susanne Schwertfeger/Ursel Beyer Wetter: regnerisch

Schüler B m 2,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 11 Kostrewa Cedric 2000 SV Jembke NS 4 0       19:16   19:16    
2. 10 Skazcylas Jonas 1998 BSV Bösel NW 4 4       19:52   19:52 00:36
3. 9 Kostrewa Raphael 2002 SV Jembke NS 5 0       21:12 00:30  21:42 02:26

Schüler B w 2,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 5 Paulmann Amanda 1999 USK Gifhorn NS 0 0       16:52   16:52    

Schüler A m 2,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 14 Klaas Sebastian 1996 SV Köhlen NW 3 2       14:50   14:50    
2. 15 Hellwig Dominik 1997 SSV Fuldabrueck HS 2 2       17:22   17:22 02:32
3. 13 Bendt David 1997 BSV Bösel NW 4 4       19:45   19:45 04:55

Schüler A w 2,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 6 Siemon Juliana 1997 SSV Fuldabrueck HS 3 1       19:42   19:42    
2. 7 Klaas Johanna 1996 SV Köhlen NW 2 1       19:55   19:55 00:13
3. 8 Weritz Charlotte 1997 USK Gifhorn NS 0 4       20:24   20:24 00:42

Jugend m 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 27 Weritz Florian 1994 USK Gifhorn NS 0 1       14:47   14:47    
2. 26 Paulmann Georg 1995 USK Gifhorn NS 2 2       16:24   16:24 01:37
3. 21 Hannich Steffen 1994 USK Gifhorn NS 3 4       16:54   16:54 02:07
4. 22 Untiedt Steffen 1995 BSV Bösel NW 0 2       17:09   17:09 02:22
5. 24 Beneke Marvin 1994 SSV Adelheide NW 4 0       18:19   18:19 03:32
6. 23 Lanfer Julian 1995 BSV Bösel NW 0 3       18:46   18:46 03:59
7. 25 Lettau Pascal 1994 SV Boitzen NW 3 1       19:58   19:58 05:11
8. 20 Tönnies Gerrit 1994 BSV Bösel NW 3 2       20:32   20:32 05:45

Jugend w 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 19 Saucke Rieka 1994 USK Gifhorn NS 1 2       17:33   17:33    
2. 17 Kostrewa Christin 1994 USK Gifhorn NS 0 0       18:40   18:40 01:07
3. 1 Schwarting Jasmin 1994 SSV Adelheide NW 1 2       21:17   21:17 03:44
4. 18 Klaas Lisa 1994 SV Köhlen NW 4 1       26:52 00:30  27:22 09:49

Offizielle

E R G E B N I S L I S T E

Cuxhaven / Groden

9.CuxPort-Cup 2010

Sprintwettkampf Luftgewehr

Qualifikation zur Deutschen Meisterschaft des NWDSB
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Junioren B m 4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 29 Frerichs Jamal 1993 BSV Bösel NW 2 1       21:34   21:34    
2. 30 Lanfer Jonas 1993 BSV Bösel NW 0 3       24:00   24:00 02:26
3. 31 Bruns Markus 1993 BSV Bösel NW 4 1       27:26   27:26 05:52

Junioren B w 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 28 List Svenja 1993 USK Gifhorn NS 1 3       18:03   18:03    

Junioren A m 4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 32 Lamping Christian 1990 BSV Bösel NW 2 1       23:51   23:51    

Herren 4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 44 Stukenborg Julian 1987 SSV Adelheide NW 0 1       20:52   20:52    
2. 49 Strohal Christian 1968 USK Gifhorn NS 2 1       21:00   21:00 00:08
3. 50 Schultz Arvid 1972 BSV Bösel NW 1 1       21:40   21:40 00:48
4. 52 Meyer Andre 1987 SSV Adelheide NW 1 2       21:52   21:52 00:59
5. 3 Schwarting Malte 1987 SSV Adelheide NW 1 2       21:52   21:52 01:00
6. 2 Schwarting Jörn 1987 SSV Adelheide NW 2 0       22:20   22:20 01:28
7. 4 Holldorf Sven 1987 SSV Adelheide NW 2 1       22:28   22:28 01:36
8. 53 Kostrewa Jörg 1966 USK Gifhorn NS 0 0       22:39   22:39 01:47
9. 55 Vogt Gregor 1982 SSV Dörnberg HS 2 1       24:08   24:08 03:16

10. 45 Westermann Andre 1979 SV Urneburg NW 3 0       27:12   27:12 06:20
11. 46 Grube Marcus 1976 SV Petersfehn NW 4 2       27:12   27:12 06:20

12. 51 Ölscher Kevin 1988 SV Urneburg NW 2 1       29:22   29:22 08:30

13. 54 Hilmer Sascha 1978 SV Petersfehn NW 2 2       31:38 00:30  32:08 11:16
14. 47 Schmidt Kai 1976 SV Petersfehn NW 3 3       33:24   33:24 12:32

Herren AK 4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 41 Kostrewa Peter 1962 USK Gifhorn NS 0 1       21:44   21:44    
2. 42 Dreyer Detlef 1960 SSV Adelheide NW 2 3       26:33   26:33 04:49
3. 40 Oberdick Thomas 1961 SV Geestenseth NW 3 2       26:45   26:45 05:01
4. 39 Springmann Friedhelm 1952 SSV Adelheide NW 1 1       27:00   27:00 05:16
5. 43 Hilmes Horst 1940 SSV Fuldabrueck HS 2 2       35:49 00:30  36:19 14:35

Damen 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 34 Westermann Jana 1984 SV Urneburg NW 2 3       21:17   21:17    
2. 33 Fenske Sabine 1984 SSV Dörnberg HS 1 1       22:03   22:03 00:46
3. 36 Jansen Nicole 1983 SSV Adelheide NW 3 2       23:22   23:22 02:05
4. 35 Strudthoff Dörte 1973 SV Urneburg NW 3 3       24:00   24:00 02:43

Damen AK 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 37 Saucke Maren 1964 USK Gifhorn NS 2 1       22:13   22:13    
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Schützenverein Groden 08.05.2010

Kampfgericht Technische Daten

Wettkampfleiter: Lars Moikow Streckenlängen:  1,2 km

Vertreter Ausrichter: Ursula Gimm  2 km

Schießstandchef: Ingo von Brock  

Vertreter Mannschaften: Torsten Schwalm  

Thomas Oberdick Standkapazität: 5

Streckenchef: Siegfried Beyer Temperatur Luft: 8 Grad

Zeitnahme: Ursula Bielecki/Susanne Schwertfeger/Ursel Beyer Wetter: bewölckt

Schüler  m 1,2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 64 Klaas Sebastian 1996 SV Köhlen NW 0 0       10:19   10:19    
2. 65 Hellwig Dominik 1997 SSV Fuldabrueck HS 0 0       11:45   11:45 01:26
3. 63 Bendt David 1997 BSV Bösel NW 0 0       15:16   15:16 04:57
4. 62 Skazcylas Jonas 1998 BSV Bösel NW 0 0       18:33   18:33 08:14

Schüler  w 1,2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 57 Klaas Johanna 1996 SV Köhlen NW 0 0       12:20   12:20    
2. 56 Siemon Juliana 1997 SSV Fuldabrueck HS 0 0       12:37   12:37 00:17

Jugend m 1,2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S   Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 69 Weritz Florian 1994 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 08:35   08:35    
2. 73 Paulmann Georg 1995 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 09:28   09:28 00:53
3. 68 Hannich Steffen 1994 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 09:52   09:52 01:17
4. 71 Beneke Marvin 1994 SSV Adelheide NW 0 0 0 0 10:52   10:52 02:17
5. 74 Untiedt Steffen 1995 BSV Bösel NW 0 0 0 0 11:05   11:05 02:30
6. 70 Lanfer Julian 1995 BSV Bösel NW 0 0 0 0 11:14   11:14 02:39
7. 72 Lettau Pascal 1994 SV Boitzen NW 0 0 0 0 11:20   11:20 02:45
8. 67 Tönnies Gerrit 1994 BSV Bösel NW 0 0 0 0 14:20   14:20 05:45

Jugend w 1,2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S   Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 61 Saucke Rieka 1994 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 09:38   09:38    
2. 59 Kostrewa Christin 1994 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 11:35   11:35 01:57
3. 60 Klaas Lisa 1994 SV Köhlen NW 0 0 0 0 13:14   13:14 03:36

Offizielle

E R G E B N I S L I S T E

Cuxhaven / Groden

9.CuxPort-Cup 2010

Luftgewehr

Qualifikation zum ISW des NWDSB
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Junioren  m 2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 77 Lanfer Jonas 1993 BSV Bösel NW 0 0 0 0 16:12   16:12    
2. 76 Frerichs Jamal 1993 BSV Bösel NW 0 0 0 0 16:32   16:32 00:20
3. 79 Lamping Christian 1990 BSV Bösel NW 0 0 0 0 16:52   16:52 00:40
4. 78 Bruns Markus 1993 BSV Bösel NW 0 0 0 0 17:15   17:15 01:03

Junioren  w 2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 75 List Svenja 1993 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 20:57   20:57    

Herren 2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 93 Strohal Christian 1968 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 14:27   14:27    
2. 97 Kostrewa Jörg 1966 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 16:23   16:23 01:56
3. 83 Vogt Gregor 1983 SSV Dörnberg HS 0 0 0 0 17:10   17:10 02:43
4. 94 Schultz Arvid 1972 BSV Bösel NW 0 0 0 0 17:16   17:16 02:49
5. 91 Westermann Andre 1979 SV Urneburg NW 0 0 0 0 18:19   18:19 03:52
6. 85 Moikow Lars 1980 SSV Adelheide NW 0 0 0 0 19:06   19:06 04:39
7. 95 Ölscher Kevin 1988 SV Urneburg NW 0 0 0 0 22:27   22:27 08:00

Herren AK 2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 87 Kostrewa Peter 1962 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 14:55   14:55    
2. 86 Oberdick Thomas 1961 SV Geestenseth NW 0 0 0 0 18:33   18:33 03:38
3. 88 Dreyer Detlef 1960 SSV Adelheide NW 0 0 0 0 20:13   20:13 05:18
4. 89 Hilmes Horst 1940 SSV Fuldabrueck HS 0 0 0 0 25:14  00:16 24:58 10:03

Damen 2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 80 Fenske Sabine 1984 SSV Dörnberg HS 0 0 0 0 20:51   20:51    
2. 81 Westermann Jana 1984 SV Urneburg NW 0 0 0 0 23:07   23:07 02:16
3. 82 Strudthoff Dörte 1973 SV Urneburg NW 0 0 0 0 23:13   23:13 02:22

Damen AK 2 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb S S S S Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 84 Saucke Maren 1964 USK Gifhorn NS 0 0 0 0 21:43   21:43    
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Schützenverein Groden 08.05.2010

Kampfgericht Technische Daten

Wettkampfleiter: Lars Moikow Streckenlängen:  2,5 km

Vertreter Ausrichter: Ursula Gimm  3 km

Schießstandchef: Ingo von Brock 4 km

Vertreter Mannschaften: Torsten Schwalm  

Thomas Oberdick Standkapazität: 5

Streckenchef: Siegfried Beyer Temperatur Luft: 8 Grad

Zeitnahme: Ursula Bielecki/Susanne Schwertfeger/Ursel Beyer Wetter: regnerisch

Schüler B m 2,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L L       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 10 Skazcylas Jonas 1998 BSV Bösel NW 4 4       19:52   19:52    

Offizielle

E R G E B N I S L I S T E

Cuxhaven / Groden

9.CuxPort-Cup 2010

Sprintwettkampf Luftgewehr

Qualifikation zur Deutschen Meisterschaft des NWDSB
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Schüler A m 2,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 14 Klaas Sebastian 1996 SV Köhlen NW 3 2       14:50   14:50    
2. 13 Bendt David 1997 BSV Bösel NW 4 4       19:45   19:45 04:55

Schüler A w 2,5 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S       Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 7 Klaas Johanna 1996 SV Köhlen NW 2 1       19:55   19:55    

Jugend m 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S     Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 22 Untiedt Steffen 1995 BSV Bösel NW 0 2 17:09   17:09    
2. 24 Beneke Marvin 1994 SSV Adelheide NW 4 0 18:19   18:19 01:10
3. 23 Lanfer Julian 1995 BSV Bösel NW 0 3 18:46   18:46 01:37
4. 25 Lettau Pascal 1994 SV Boitzen NW 3 1 19:58   19:58 02:49
5. 20 Tönnies Gerrit 1994 BSV Bösel NW 3 2 20:32   20:32 03:23

Jugend w 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S     Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 1 Schwarting Jasmin 1994 SSV Adelheide NW 1 2 21:17   21:17    
2. 18 Klaas Lisa 1994 SV Köhlen NW 4 1 26:52 00:30  27:22 06:05

Junioren  m 4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S   Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 29 Frerichs Jamal 1993 BSV Bösel NW 2 1 21:34   21:34    
2. 32 Lamping Christian 1990 BSV Bösel NW 2 1 23:51   23:51 02:17
3. 30 Lanfer Jonas 1993 BSV Bösel NW 0 3 24:00   24:00 02:26
4. 31 Bruns Markus 1993 BSV Bösel NW 4 1 27:26   27:26 05:52

Herren 4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S   Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 44 Stukenborg Julian 1987 SSV Adelheide NW 0 1 20:52   20:52    
2. 50 Schultz Arvid 1972 BSV Bösel NW 1 1 21:40   21:40 00:48
3. 52 Meyer Andre 1987 SSV Adelheide NW 1 2 21:52   21:52 00:59
4. 3 Schwarting Malte 1987 SSV Adelheide NW 1 2 21:52   21:52 01:00
5. 2 Schwarting Jörn 1987 SSV Adelheide NW 2 0 22:20   22:20 01:28
6. 4 Holldorf Sven 1987 SSV Adelheide NW 2 1 22:28   22:28 01:36

7. 45 Westermann Andre 1979 SV Urneburg NW 3 0 27:12   27:12 06:20
8. 46 Grube Marcus 1976 SV Petersfehn NW 4 2 27:12   27:12 06:20
9. 51 Ölscher Kevin 1988 SV Urneburg NW 2 1 29:22   29:22 08:30

10. 54 Hilmer Sascha 1978 SV Petersfehn NW 2 2 31:38 00:30  32:08 11:16
11. 47 Schmidt Kai 1976 SV Petersfehn NW 3 3 33:24   33:24 12:32

Herren AK 4 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S   Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 42 Dreyer Detlef 1960 SSV Adelheide NW 2 3 26:33   26:33    
2. 40 Oberdick Thomas 1961 SV Geestenseth NW 3 2 26:45   26:45 00:12
3. 39 Springmann Friedhelm 1952 SSV Adelheide NW 1 1 27:00   27:00 00:27

Damen 3 km
Platz St-Nr Name Vorname Jahrg Verein Verb L S   Laufzeit Z-Strafe Z-Gut Ges.-Zeit Rückstand

1. 34 Westermann Jana 1984 SV Urneburg NW 2 3 21:17   21:17    
2. 36 Jansen Nicole 1983 SSV Adelheide NW 3 2 23:22   23:22 02:05
3. 35 Strudthoff Dörte 1973 SV Urneburg NW 3 3 24:00   24:00 02:43
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